[image: ]
                           МИНИСТЕРСТВО
        ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
                  КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
         ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
      «ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
                    ЕЙСКОГО РАЙОНА»
       (ГКУ КК ЦЗН ЕЙСКОГО РАЙОНА)

Руководителю  организации

(по списку)

	Баррикадная ул., д. 27/1, г. Ейск, 353680
тел. (86132) 4-78-37, факс: (86132) 4-78-37
e-mail: eysk@dgsz.krasnodar.ru
ОКПО 29563149
ИНН 2306020576   КПП 230601001

	24.04.2018
	№
	03-53-877/18

	На №

	от

О предоставлении информации
о состоянии условий и охраны
труда в электронном виде

В соответствии со ст. 212 Трудового кодекса РФ, ст.17 Закона Краснодарского края от 03.06.1998 г. №133-КЗ «Об охране труда», Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21.12.2012 г. № 1591 «О формах и сроках предоставления информации о состоянии условий и охраны труда в организациях Краснодарского края», в целях обобщения и анализа данных по состоянию условий и охраны труда в организациях Ейского района, прошу Вас предоставлять данную информацию в электронном виде из личного кабинета работодателя на интерактивном  портале https:// www.kubzan/ru  ежеквартально, до 5-го числа месяца, следующего за отчетным периодом.

Приложение: порядок заполнения отчетов по охране труда в электронном виде из личного кабинета работодателя на интерактивном портале на 3 л., в 1 экз.

[image: Кононов]

Руководитель ГКУ КК «Центр
занятости населения Ейского района»				        А.В.Кононов

Д.И. Телятников
7-15-15
Приложение

Порядок заполнения отчетов по охране труда, в  электронном виде из личного кабинета работодателя  на интерактивном портале https://www.kubzan.ru/
[bookmark: _GoBack]
Для заполнения и отправки отчета по охране труда работодтелю, необходимо в личном кабинете в блоке «Предоставление сведений», выбрать пункт «Предоставление отчетов по охране труда» (рис.1).
[image: ]
рис.1
В открывшемся окне нажать кнопку «Создать» в правом верхнем углу (рис.2).
[image: ]
рис.2
На следующем этапе, необходимо в поле «Сведения» выбрать название отчета и период (рис.3,4).
[image: ]
рис.3
[image: ]
рис.4
Обращаем внимание, что по итогам 6-ти и 12-ти месяцев,заполняется и предоставляется  в ЦЗН  два отчета по охране труда:«О состоянии производственного травматизма» и «О состоянии условий труда и организации работ по охране труда».

После заполнения всех сведений  на интерактивном портале, отчет по охране труда необходимо отправить   (рис. 5).

[image: ]
рис.5

Отправленные отчеты доступны для просмотра в блоке «Предоставление сведений», в пункте «Предоставление отчетов по охране труда» (рис.6).

[image: ]
рис.6

image6.png
[ T —

4 B Peroveayense cim + B v B v @ - Cpvenav Gomowcn~ Copec @ & O v

Traswan / Tl kagwser / OT

711 10 Oxpane TPyAa / OTVET o OXpae TPy -

OTYET 10 OXpaHe TpyAa

OcHOBHbIe CBeAeHNs

Caeerm O CoCTORHHN NPONSBORCTBEHHOTO TPaBMATISNa .
Rara casun 15122017
Pepon 2017 -
Topasenenme U3H Tuwauwesexoro v
6 mecaues
9necauen
Mokasatenn 12 mecaues
Toasarens Swavenne

4 CpeanecucouHaR menesHOCTS paGOTHAKDS
4 Beero
BT e
BT.4 HecosepuenmoneTHx
4 HMCTEHHOCTS NOCTPaABUINK N HECUACTHAIX CTYSanX
4 Beero
BT e
BT.4 HecosepuenmoneTHx
4 Cnervolt crenestio TAxECTI, B0er0

BT ey

874 Hecosepueroneri v

image7.png
P L T —

BT e
B 7.4 HecosepuenoneHIX
+ Mpoume passe

KOTMYECTBO rpyINoB X HecuacTHsix crysaes

vt yrparet pw cnysanx enosexo-

i)

4 M3PACXOR0B3HO CPEACT 42 OXPaHY TPYAA 32 OTHETHbIA NIEPHOR, BCETO THiC. Y6

o Hapassve i ynsTypss 1 cnopra s
TPYAOBOM KoReKTHBe, TiC. YS.

B Tomwcne a1 6e3 yuera cpeacra, a i
HaNpaBenix Ha PASBITE GHSHNECKOTI KYTSTYPSI | CIOPTa B TRYAOSOM KOTEKTHEE, PY6.

KOTMAECTSO aHepersix 8 NpaKkTHKY P36OTSI NepeAOBX GOpHI i METOROS PaKTINNECKOT AEATETBHOCTH &
OGnac GesonachocTH 1 oxpansl YA, BCer0

OTmenuT

BakK nokymenTos KoHTponsHie GyHKuim Mpusnevetme UPC M®LL. Mpenoctasnenmey...

(hpesnomor,

Ammncrparensie Gronapr
ormanenre npanccrasnann Yoy

LIy — Bpaysep A MpocwOTpa. Kapra cafira ‘O6paman conas

Bee npasa Tosoe! caiira o cosinon Ha pecype

©000 <HITK KaTapcics, 20002017

image8.png
roprene.| @ Orser no cxpane oy |

© reps iy Catinesrrtecion
R e T — G —
D [

TonaTensm | CnywGa sauAToCTH Vigopmauns

R Ny ——

OT4ETHI 110 OXpaHe TpyZAa

NapameTpsi nocka Caepuy v
Rare camnc s @ 0 mrr @
nepronc e @ w0 mwrr @

Hailgexo cTp. 1 Haitgeno sanuceit: 4

coenenn Rara caawn Nepuon ron crarye
0 cocrommm npowseoRcTBEHHOTO

o 25002017 9mecsuen w17 Orer npunr o
ToaBaTISHa
O cocromsm ycnoaui Thyaa
oprassaum paboT no oxpane  15.07.2017 Inonyroue 2017 Ot mpwe
oyaa
O COCTORMAM IPOUIOACTERHHOTO 15,57 7017 ixsapran 2017 Ot npusr o
ThapaTISHa
Orier 1o oxpare Tpyna 20082017 I capran 2017 Orer mpwe o

W[l o] [0 ] smserossscmme

BakK foKymenToR KoHTpObiible GyHKLM Mpusnesenrie UPC M®LI Mpegocraanesme .
v

image1.png

image2.jpeg

image3.png
[

Ouin Mpaama Bux Msspammoe Coponc Copanea
D I [ —

W o e

Bv 8- & - s Soommens Comce @ K 0 S -

JIMYHbLA KaGUHeT
Vonyw | MowoGpauenn  Caenenn o6 oprawsaum  HacTpows mwioro kabimiera  UsGpaiie conckaren

BuiGepuTe Len Batuero obpatuenus

ToCyAapCTBeHHbIE yoRyTH OpraHsaLAM
Tlonyene ycnyrn “Conefcrome 5 N0RGOPe HeoGxomMMbIX paGoTHKOS"
VingopHIpORaHHE PaBOTORSTEnei 0 NOMGEHIN Ha PLNKe TPYAA CYGbeKTa PO
YBeROMITenLHaR PErHiCTPaLINS KONMEKTHBHLIX A0TOBOPOB

Cornacosanuie pesiome  npHraLeHe Ha codecenoBanHe

Npeaocrasnenme caenenmii
Nipenocrasnene caeneni o Baxancix

Tipenocrasnentie caenewi o BsicaoBoXAeHNM pasoTHIKOD

Mpenocrasnese oTueTos o Kaaposow cocTase

Npenocraaneme oTueron no kaoTHpoBaHIIo

T1peIOCTaBCHE Ta6.NA YET PAGONETD BEMEHI s ycrrs e e Ay, CEpATATEC, PORATETS, 8 Gy ahaToe o acenees

Mpenocasnexwe oTueros no oxpare TpyAa

‘CepBHCE! CRyXGbi 3aHATOCTH
ViGopatins 0 Hanpasennuix rpaxaanax
Moanncka patoToaaTenei Ha asTomaTeckwe yaeRoMeHHs:

OuieHKa PABOTORATeNeM KANECTBa IPEAOCTABTIRHHST YCTYT Mokaryicra, ouswre KieCTHO IpeACETARMENIE Yoyt

waox -

image4.png
vt Cainet L aboPrtecon pr—— [ Y—— w
Gain Cpsaa G Vsbpanmos Copruc Copoecs
. B Pecomenayesme ot @) Komnerso sc-ppar+ B8O @ - Cramar omcom Comer @~ 4 O S
Fpaxaanam
Framian e —
OTY&TEl 110 OXpaHe TpyAa
NapameTpsi noucka —
Rora casm a8 0 a8
eponc m | m @
[ ——
coenennn Rara casm repuon ron crarye
10 gawnouy sanpocy arsero we naizeno
Bank aokymenTos [sr— Mpenesene UPC Mo, Mpenocrasnese y.
[—— S St B st
[ ] Sermamanr i
E— Spaysepus anm npocorpa Kapra caira Ogparan conse

b ks 0 Cobinet Laborbrotecton e Saoox

image5.png
Guin Npseca Bua Wotpomnoe Cepanc Crposea
P L L —

B B v @ v Cpewav Seomoen+ Cepmcr @ 4 O v

Traswas / T

GieT / OTAETHI N0 OXpaKe TpYAa / OTWET 10 OxXpae TPYAa

OTYET 110 OXpaHe TPyZa

OcHoBHble cBefenys
coegers 0 CocTORMM NPONSBORCTBEHHOTO TpaBMaTHSHa B
| Q
Rara caswn
o 0 COCTORNM YCHOBH TPYAA 1 OPTaNISaLI PAGOT 10 OXpaNe TPYA
Tonpasnenere U3H Tiawescoro paiiona .
Mokasatenn
Torasarens Snavere

S

[Eap——
BT ecosepueroneniix
4 SWCPEHHOETS NOCTPARABILN TP HECHACTHMX cryasX
+ Beero
[Rap——
BT ecosepueroneniix
 C nercot crenenio Tawecri, acero

R

BT HecoBepuenHoneT